
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

Об освобождении заместителя Руководителя Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики - начальника Управления

информатизации и материально-технических ресурсов

В соответствии с пунктом 8 Положения об Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики постановляю:

1. Освободить Алаева Олега Прокопьевича от должности заместителя

Руководителя Администрации Главы и Правительства Удмуртской

Республики - начальника Управления информатизации и материально-

технических ресурсов 30 декабря 2016 года по инициативе гражданского

служащего, пункт 3 части 1 статьи 33 Федерального закона «О государственной

гражданской службе Российской Федерации».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респу

г. Ижевск

13 декабря 2016 года

№258

А.В. Соловьев


